



Etätyö voi liittää elämäntapaan. Parhaimmillaan se on suloista, tehokasta ja vapautta tuomatta ruokkova. Parhaimmillaan se vähentää työpöydän kuulumisen tunnetta, sosiaalista hyönteistä ja itsetunnetta, työhön.

Elämä on harvoin yksiohjelmaa, mutta se voi olla. Oman palkkatulotasi lehti on ikkuna maailmaan, saat siitä perspektiiviä elämäsi kokiin ja pöydän asoihin.



Luottamusta uutismedian toimintaa tukevat ihmiset

TURUN TIENOO

■ LUKIJOILTA

Esitys eläkkeensaajien ylimääräisestä veronkorotuksesta on irvokas

Vihreät kertoi lokakuussa esittävänsä kiristystä eläkeläisten verotukseen. Ryhmäjohtaja **Atte Harjanne** esitti, että työeläkkeisiin ensi vuonna tulevaa 5,7 prosenttia korotusta voisi sukupolvien välisen tasa-arvon nimissä jarruttaa yhden prosenttiyksikön verran. Tilastoja katsomalla näkee ilman pienintäkään epäilystä, että palkat ovat kasvaneet selvästi eläkkeitä nopeammin.

Pidämme tehtyä esitystä kiristää eläkeläisten verotusta käsittämättömänä. Esityksen irvokkuutta nostaa vielä se, että nämä palkat vuoden normaalia suuremmat korotukset tulevat myös inflaation kautta syötyä.

Eläkkeisiin kohdistuu

ensi vuoden alussa toinen perättäinen palkkatuloja suurempi indeksitarkistus ja nyt vihreiden mielestä asialle on pakko tehdä jotain. Esityksen mukaan työeläkkeiden verotusta kiristettäisiin 0,52 prosenttiyksiköllä niillä, joilla bruttoläkeläiset ylittää 13.500 euroa vuodessa. Vero kiristyi siis 1.125 euroa kuukaudessa ylittävältä osalta. EKL:n Varsinais-Suomen piiri ry tyrmää esityksen, ja kummeksuu vihreiden totaalisia tietämättömyyttä eläkkeiden ja palkkojen kehityksestä viime vuosikymmenien ajalta.

Eläkkeiden kasvu on ylittänyt palkkojen kasvuun vain muutamia kertoja siten vuoden 1980. Työelä-

keindeksi on noussut vuosina 1995–2022 noin 57 prosenttia, ansiotasoindeksi samaan ajanjaksoon lähes 115 prosenttia. Reaalinen nousu palkkoissa on ollut 38 prosenttia ja eläkkeissä noin yhden prosentin.

Suomalaisen eläkkeensaajien mediaanieläke oli viime vuonna 1.614 euroa kuukaudessa, siis puolet heistä sai eläkettä tuon bruttosumman alle. Eläketurvakeskuksen laskelmien mukaan vihreiden ajama uudistus koskisi vajaata 1,3 miljoonaa eläkeläistä ja ulottuisi noin 80 prosenttiin kaikista eläkkeensaajistamme.

Eläkkeensaajien Keskusliitto
Varsinais-Suomen piiri

TURUN TIENOO
9/12 - 2023